
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – ADESÃO À REGISTRO DE PREÇO
- PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 – PMV

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  de  Mipibu-RN,
CNPJ: 09.116.096/0001-22.
CONTRATADO(A):  ML ILUMINAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº
08.832.562/0001-03.
OBJETIVO: Contratação de empresa para locação de estrutura de
palco,  som,  iluminação,  estrutura,  banheiros  químicos,  tendas,
gerador,  dentre  outros,  visando  atender  as  necessidades  dos
eventos institucionais desta Casa Legislativa.
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município – Poder
Legislativo.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – Outros serviços de terceiros
pessoa jurídica.
FUNDAMENTO  LEGAL:  de  acordo  com  o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/21, demais legislações pertinentes.
VIGÊNCIA: 07/11/2024 a 31/12/2024.
São José de Mipibu/RN, 07 de novembro de 2024.
 
CARLA SIMONE GOMES DE LIMA
Presidente
 
ML ILUMINAÇÕES EIRELI
CNPJ nº 08.832.562/0001-03
Contratada

Publicado por: Carla Simone Gomes de Lima
Código Identificador: 26628346

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/11/2024.
EDIÇÃO 2035. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


